2025 年 7 月 22 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 部  デ ィ レ ク タ ー 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2025年5月31日を基準日とする剰余金の配当につきまして、下記の

とおり決議し、2025年8月5日より支払いを開始いたしますのでお知らせいたします。

記

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年 6 月 27 日公表）

前期実績

（2024 年 5 月期）

基 準 日 2025 年 5 月 31 日 同左 2024 年 5 月 31 日

1 株当たり配当金 190 円 同左

674 円

うち普通配当 174 円

  特別配当 500 円

配 当 金 の 総 額 24,375 百万円 － 86,460 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 8 月 5 日 － 2024 年 8 月 6 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由

事業計画に必要な資金需要、業績、キャッシュ・フローのバランスを総合的に勘案し、財務基盤の

健全性、経営の自由度を確保しながら、株主の皆様への利益還元に努めることを基本方針としてお

ります。この方針に基づき、当期の１株当たり期末配当金を 190 円とさせていただきます。

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

当期実績（2025 年 5 月期） 0 円 190 円 190 円

前期実績（2024 年 5 月期） 0 円

674 円

うち普通配当 174 円

  特別配当 500 円

674 円

うち普通配当 174 円

  特別配当 500 円

以 上